1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 06 (SEIS)  DE 2013

Constitui Comissão Especial  de Vereadores para o fim que especifica”, conforme Requerimento nº 93/2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir dos Senhores Vereadores Luís Roberto Tavares – do Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB), DANIEL GASPARINI DOS SANTOS, do Partido Verde (PV) e LAÉRCIO ROCHA PIRES, do Partido Popular Socialista (PPS), membros da COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES para no prazo de 90 (noventa) dias FISCALIZAR E ACOMPANHAR O PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO DE LOTEAMENTOS IRREGULARES E CLANDESTINOS EM MOGI MIRIM, , sob a presidência do primeiro, nos termos do Requerimento nº 93,  aprovado em 04 de fevereiro de 2013.

Registre-se, afixe-se, publique-se e  cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  15 de fevereiro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]